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[bookmark: _GoBack]Lampiran 1.
ANGKET PENELITIAN
Hal 	: Pengisian  kuesioner 
Kepada Yth. 
Karyawan PT.Prima Indo Sentosa 
Medan 
I. Identitas  Pribadi
Nama			:Nanda Tri Nadyah
NPM			:173114166
Alamat			:Tanjung Morawa, dalu X-A dusun III
Program studi		:Manajemen
Fakultas			:Ekonomi
Asal Perguruan Tinggi	:Universitas Muslim Nusantara AL Washliyah  Medan
Judul Skripsi		:“Pengaruh Kerjasama Tim Terhadap Peningkatan Kinerja 	   				   Karyawan Pada PT.Prima Indo Sentosa Medan”.
	Sehubungan dengan hal tersebut saya mohon kesediaan saudara/i menjadi responden penelitian ini. Saya berharap saudara/i berkenan menjawab keseluruhan pertanyaan sesuai dengan keadaan yang sesungguhnya. Etika penelitian, saya akan memjamin kerahasiaan saudara/i dan memastikan jawaban saudara/i hanyalah semata-mata untuk mencapai tujuan penelitian ini. 
	Demikian permohonan saya, atas perhatian dan kerjasamanya saya mengucapkan banyak terimkasih.
									Medan,         2021

                                                                 				Nanda Tri Nadyah
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									NPM.173114166   


II. Identitas Responden
Keterangan : berilah tanda (√) pada kotak yang sesuai dengan identitas anda
1. Nama Respon		 :
1. Jenis Kelamin		 :		Laki-laki	            Perempuan
1. Umur			 : 
1. Pendidikan		 : 	        SMA / SMK	       	Diploma
			                      S1		              S2

III. Petunjuk Pengisian 
1. Isilah kuesioner ini dengan jawaban sebenar-benarnya.
2. Isilah dengan memberikan tanda checklist (√) pada salah satu jawaban yang paling sesuai menurut anda pada  kolom yang sudah disediakan . 
3. Alternatif jawaban adalah sebagai berikut :
	Alternatif Jawaban
	Skor

	Sangat Setuju (ST)
	5

	Setuju (S)
	4

	Kurang Setuju (KS)
	3

	Tidak Setuju (TS)
	2

	Sangat Tidak Setuju (STS)
	1
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IV. Daftar Pernyataan Kuesioner
Daftar Pernyataan Variabel X (Kerjasama Tim)
	No
	Pernyataan
	Jawaban

	
	
	SS
	S
	KS
	TS
	STS

	
	Mau bekerjasama 
	
	
	
	
	

	1.
	Kami tetap menjalankan prinsip ringan sama dijinjing berat sama dipikul, sekalipun fungsi dan tugas kami berbeda-beda dalam pekerjaan.
	              
	
	
	
	

	2.
	Pekerjaan tidak dapat diselesaikan oleh satu orang saja sehingga kerjasama antar karyawan sangat dibutuhkan.
	
	
	
	
	

	
	Mengungkapkan Harapan
	
	
	
	
	

	3. 
	Kerjasama tim yang dibangun merupakan komitmen bersama dalam mencapai tujuan yang akan dicapai.
	
	
	
	
	

	4. 
	Setiap anggota tim dianggap memiliki kontribusi yang tinggi dalam pencapaian.
	
	
	
	
	

	
	Menghargai Masukan
	
	
	
	
	

	5. 
	Didalam tim kami selalu memberikan masukan dan saling menghargai antar anggota tim.
	
	
	
	
	

	6. 
	Saya diberikan tugas dibangun atas dasar kepercayaan dan kemampuan saya.
	
	
	
	
	

	
	Memberikan Dorongan
	
	
	
	
	

	
7. 
	Tugas yang kami jalankan atas dasar saling ketergantungan akan lebih baik daripada secara individual 
	
	
	
	
	

	
8. 
	Saya mampu dan senang menerima kritik dan saran dari rekan kerja agar bekerja lebih baik.
	
	
	
	
	

	
	Membangun Semangat Kelompok
	
	
	
	
	

	9. 
	Setiap anggota tim memiliki komitmen memajukan perusahaan dengan membangun kerja tim yang kuat.
	
	
	
	
	

	10. 
	Setiap anggota tim memiliki andil yang kuat terhadap keberhasilan tim.
	
	
	
	
	










Daftar Pernyataan Variabel Y ( Peningkatan Kinerja Karyawan)
	No
	Pernyataan
	Jawaban

	
	
	SS
	S
	KS
	TS
	STS

	
	Kualitas 
	
	
	
	
	

	1.
	Saya mampu memilih tindakan yang tepat dalam menunjang proses pelaksanaan tugas dan tanggung jawabnya.
	              
	
	
	
	

	2.
	Skill yang saya miliki sesuai dengan pekerjaan yang saya kerjakan
	
	
	
	
	

	
	Kuantitas
	
	
	
	
	

	3. 
	Saya bertanggung jawab terhadap pekerjaan yang diberikan perusahaan.
	
	
	
	
	

	4. 
	Kuantitas atau jumlah kerja yang saya lakukan melebihi karyawan lain.
	
	
	
	
	

	
	Ketepatan waktu
	
	
	
	
	

	5. 
	Saya selalu hadir tepat waktu sesuai yang telah ditetapkan dalam perusahaan.
	
	
	
	
	

	6. 
	Saya dapat menyelesaikan pekerjaan dengan cepat dan dengan hasil yang diharapkan.
	
	
	
	
	

	
	Efektivitas
	
	
	
	
	

	7. 
	Saya bersedia melakukan pekerjaan tanpa harus diperintah atau diminta dahulu oleh atasan
	
	
	
	
	

	8. 
	Saya bekerja sesuai dengan standart perusahaan dengan mutu hasil yang efektif.
	
	
	
	
	

	
	Kemandirian
	
	
	
	
	

	9. 
	Saya mampu menyelesaikan tugas yang diberikan secara konsisten.
	
	
	
	
	

	10. 
	Saya mampu bekerjasma dengan baik dalam melakukan pekerjaan.
	
	
	
	
	








Lampiran 2
Kerjasama Tim (X)
[image: ]
Sumber: Data Diolah Peneliti 2021

Kinerja Karyawan (Y)
[image: ]
Sumber: Data Diolah Peneliti 2021


Tabel Tabulasi Gabungan variabel X dan Y
[image: ]
Sumber: Data Diolah Oleh Peneliti 2021


Lampiran 3
Hasil Uji Validitas Kerjasama Tim
	Variabel
	Pernyataan
	rhitung
	rtabel
	Keterangan

	



Kerjasama Tim (X)
	Pernyataan 1
	0,609
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 2
	0,571
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 3
	0,792
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 4
	0,743
	0,279
	Valid 

	
	Pernyataan 5
	0,721
	0,279
	Valid 

	
	Pernyataan 6
	0,712
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 7
	0,755
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 8
	0,672
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 9
	0,657
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 10
	0,635
	0,279
	Valid



Hasil Uji Validitas Kinerja Karyawan.
	Variabel
	Pernyataan
	rhitung
	rtabel
	Keterangan

	


Kinerja Karyawan (Y)
	Pernyataan 1
	0,719
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 2
	0,770
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 3
	0,666
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 4
	0,805
	0,279
	Valid 

	
	Pernyataan 5
	0,736
	0,279
	Valid 

	
	Pernyataan 6
	0,756
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 7
	0,711
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 8
	0,731
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 9
	0,768
	0,279
	Valid

	
	Pernyataan 10
	0,718
	0,279
	Valid










Lampiran 4
Hasil Uji Reliabilitas Kerjasama Tim
	
	Scale Mean if Item Deleted
	Scale Variance if Item Deleted
	Corrected Item-Total Correlation
	Cronbach's Alpha if Item Deleted

	x1
	40.7451
	11.834
	.523
	.872

	x2
	40.8039
	11.921
	.476
	.875

	x3
	40.9020
	11.050
	.744
	.856

	x4
	40.8039
	11.281
	.681
	.861

	x5
	40.8431
	11.335
	.655
	.863

	Y6
	40.8627
	11.201
	.636
	.864

	x7
	40.9804
	10.500
	.659
	.863

	x8
	40.9216
	11.354
	.590
	.868

	x9
	40.8431
	11.175
	.553
	.871

	x10
	40.8235
	11.668
	.552
	.870



	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.878
	10



Hasil Uji Reliabilitas Kinerja Karyawan
	
	Scale Mean if Item Deleted
	Scale Variance if Item Deleted
	Corrected Item-Total Correlation
	Cronbach's Alpha if Item Deleted

	Y1
	40.3077
	14.178
	.628
	.897

	Y2
	40.1346
	14.785
	.714
	.891

	Y3
	40.0385
	15.253
	.592
	.898

	Y4
	40.3846
	13.379
	.729
	.890

	Y5
	40.0769
	14.935
	.674
	.894

	Y6
	40.1731
	13.989
	.674
	.894

	Y7
	40.1538
	14.525
	.628
	.896

	Y8
	40.0962
	14.951
	.667
	.894

	Y9
	40.0962
	14.794
	.711
	.892

	Y10
	40.0769
	15.014
	.652
	.895



	Cronbach's Alpha
	N of Items

	.904
	10





Lampiran 5
Hasil Uji Normalitas
	One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

	
	Unstandardized Residual

	N
	52

	Normal Parametersa,b
	Mean
	0E-7

	
	Std. Deviation
	4.19179491

	Most Extreme Differences
	Absolute
	.112

	
	Positive
	.104

	
	Negative
	-.112

	Kolmogorov-Smirnov Z
	.808

	Asymp. Sig. (2-tailed)
	.530





[image: ]







Lampiran 6
Hasil Uji Hipotesis
	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	

	1
	(Constant)
	38.587
	7.336
	
	5.260
	.000

	
	Kerjasama Tim
	.133
	.161
	.116
	.824
	.414



















Lampiran 7
Hasil Uji Analisis Regresi Linier Sederhana
	Model Summary

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate

	1
	.520a
	.270
	.228
	1.239
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1 5 5 4 4 4 5 4 4 2 4 41

2 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 41

3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

6 5 4 4 5 5 3 3 4 5 4 42

7 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 42

8 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

9 4 4 4 5 4 5 5 4 5 5 45

10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

11 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 47

12 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 48

13 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

14 5 4 4 5 5 5 4 4 5 5 46

15 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

16 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

17 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 49

18 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

19 5 4 4 5 4 4 4 5 4 5 44

20 5 4 4 4 5 4 3 4 4 5 42

21 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

22 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 49

23 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

24 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 48

25 4 5 4 5 5 4 4 4 4 5 44

26 4 4 5 5 5 4 4 5 5 4 45

27 4 4 5 4 5 5 5 5 5 4 46

28 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 39

29 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 48

30 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 46

31 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 47

32 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 47

33 4 4 5 5 5 5 5 4 4 4 45

34 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 41

35 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

36 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 44

37 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 45

38 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 49

39 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 41

40 5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 45

41 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 39

42 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

43 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

44 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 43

45 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 49

46 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 47

47 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

48 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 40

49 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 46

50 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 41

51 4 5 4 5 4 4 5 4 5 4 44

52 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45

No 

Responden

JAWABAN VARIABEL X

TOTAL


image2.emf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

2 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 42

3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 39

4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 48

5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

7 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 46

8 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 47

9 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 46

10 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

11 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40

13 4 5 5 4 4 5 4 5 4 4 44

14 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 42

15 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 41

16 4 4 4 5 5 5 4 5 5 4 45

17 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 41
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42 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

43 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 49

44 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 49

45 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

46 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 41

47 2 4 5 3 4 4 5 4 4 5 40
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